Prekių pavadinimai, techniniai reikalavimai ir preliminarūs Prekių kiekiai nurodyti Techninėse 
sąlygose ir Atsiskaitomose kainose (Sutarties priedas Nr. 1), kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 

4. SUTARTIES KAINA  

4.1. Maksimali Sutarties vertė 3.200,00 EUR (trys tūkstančiai du šimtai EUR 00 EUR ct.) be pridėtinės 
vertės mokesčio (toliau - PVM) 3.872,00 EUR (trys tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt du EUR 
00 EUR ct.) su PVM (III pirkimo dalis. Laboratoriniai reikmenys. pH elektrodai). Pirkėjas 
neįsipareigoja per visą Sutarties galiojimo terminą užsakyti Prekių visai numatytai maksimaliai 
Sutarties vertei. Prekės užsakomos pagal susidariusį Pirkėjo poreikį.